
SHARRCEM 
a �TITAN Group Company 

Duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-214 per Vleresimin e Ndikimit ne 

Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania "SharrCem" Sh.p.k Hani i 

Elezit, ne bashkepunim me Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor 

dhe lnfrastruktures, organizojne: 

DEBAT PUBLIK 

Per Raportin e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis per projektin e 

shfrytezimit te Lendeve djegese alternative (LDA) nga mbetjet 

"RDF" dhe gomat e copezuara ne fabriken e �imentos 

"SharrCem" Hani i Elezit. 

Njoftohet publiku i interesuar se me daten 30.06.2022 ne ora 

10:00 ne hapesirat e Lokalit "ELEKTRA" i cili ndodhet ne rrugen 

"Adem Jashari" ne afersi te Fabrikes SharrCem (50 m distance 

nga hyrja ne fabriken SharrCem ) Hani i Elezit, do te organizohet 

debat publik nga Kompania "SharrCem" Sh.p.k Hani i Elezit, ne 

bashkepunim me Ministrine e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe 

lnfrastruktures. 

Debati publik do te organizohet per Raportin e Vleresimit te 

Ndikimit ne Mjedis per projektin e shfrytezimit te Lendeve djegese 

alternative (LDA) nga mbetjet "RDF" dhe gomat e copezuara ne 

fabriken e �imentos "SharrCem" Hani i Elezit. 

Debati Publik do te organizohet edhe ne menyre virtuale ne 

platformen ZOOM 

https://uso5web.zoom.us/j/88960098871?pwd=NXZ4N2crSVVhcitwOGooOE5OYmNzZzo9 

Ne Linkun e meposhtem mund te gjeni raportin e VNM-se per 

kompanine "SharrCem" Sh.p.k Hani i Elezit per projektin e shfrytezimit 

te Lendeve djegese alternative (LDA) nga mbetjet "RDF" dhe 

gomat e copezuara ne fabriken e �imentos "SharrCem" Hani i Elezit. 

https:// mmphi.rks-gov.net/dokumentet_dhe_publikimet/279/publikimet 

Pjesemarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 


